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زینب مُغنیه، دختر عماد مغنیه، فرمانده نظامی ارشــد و پیشین حزب الله 
لبنان، خبر داده زینب سلیمانی، دختر قاسم ســلیمانی، فرمانده شهید و 
پیشین نیروی قدس سپاه، با رضا هاشم صفی الدین، پسر هاشم صفی الدین، 

معاون اجرایی حزب الله لبنان ازدواج کرده است.
به گزارش اقتصادسرآمد، برخی کاربران شــبکه های اجتماعی در لبنان و 
ایران از ازدواج دختر شهید سردار قاسم سلیمانی با فرزند یکی از مقام های 

ارشد حزب الله لبنان در هفته های اخیر خبر داده اند.
زینب مغنیه، خواهر شهید عماد مغنیه از ازدواج دختر سردار قاسم سلیمانی 

با پسر سیدهاشم صفی الدین، معاون اجرایی حزب الله لبنان خبر داد.
زینب مغنیه در صفحه شخصی خود در اینســتاگرام تصویری از نام زینب 

سلیمانی و سیدرضا صفی الدین با نشان قلب و عشق به اشتراک گذاشت.
بر این اساس، به نظر می رسد دختر سردار شهید سپهبد قاسم سلیمانی با 
پسر معاون اجرایی حزب الله لبنان ازدواج کرده است. هر چند هنوز منابع 
رسمی این اتفاق را تایید یا تکذیب نکرده اند.ســیدرضا صفی الدین فرزند 
سیدهاشم صفی الدین است که خیلی ها او را بعد از سیدحسن نصرالله نفر 
دوم حزب الله می دانند. وی ویژگی های مشترک زیادی با دبیر کل حزب الله 
داشته و روابط صمیمی با افراد مقاومت و مسئولان از رده بالا گرفته تا آنها 

که در میدان کار فعال هستند دارد.
بیش از ۵۰ سال ســن دارد و مسئول شــورای اجرایی حزب الله است که 
 قوه مجریه حزب به حســاب می آید و تمام مؤسسات پشتیبانی و مردمی 

حزب الله را اداره می کند.وی همواره در میان افراد حزب الله است. به همین 
جهت از محبوبیت بالایی در میان آنها برخوردار است. ویژگی های فردی 
سیدهاشم صفی الدین به او این امکان را می دهد که شخصیت متحرکی در 
میدان عمل حزب الله باشــد؛ ولی از آنجا که اسرائیل همواره در کمین وی 
بوده است، مجبور است مسائل امنیتی را رعایت کرده و کم تر در میان مردم 
ظاهر شود.بهمن سال گذشته حجت الاسلام سید هاشم صفی الدین رئیس  
شورای اجرایی حزب الله لبنان با آیت الله مصباح یزدی رئیس موسسه امام 

خمینی)ره( دیدار و گفت و گو کرده بود.

حجت الاسلام و المسلمین حسن روحانی در جلسه ستاد ملی مقابله با کرونا با 
گرامی داشت یاد شهید بهشتی و تبریک هفته قوه قضاییه، اظهار کرد: شرایط 
اتفاق افتاده در سال ۶۰ شرایطی بود که قبلا سابقه اش را نداشتیم؛ الان از نظر 
امنیتی می گویم سال ۶۰ سال سختی بود. تلخ ترین حادثه از سال ۶۰ ماجرای 

انفجار دفتر حزب جمهوری اسلامی بود.
به گزارش اقتصادســرآمد، رئیس جمهــور گفت: قرار اســت از هفته آینده 
ترتیباتی اتخاذ شود تا از ۱۵ تیر ماه تا انتهای ماه،  ماسک را در مکان هایی که 
تجمع وجود دارد یا سرپوشیده است،  الزامی کنیم.وی ادامه داد: مخالفین ما 
فکر می کردند ضربه بزرگی وارد کردند و کار تمام است. در شرایطی که رئیس 
جمهور عزل شده بود در ذهن شان این بود که این ضربه ضربه نهایی است. اما 
امام )ره( با آن توان و بیان قوی شان با کمک مردم از این ماجرا هم گذر کردند. 
هفت تیر شرایط کشور را عوض کرد . شعار »ایران پر از بهشتی  است« تحول 
عظیمی در سیاســت ایران ایجاد کرد.رییس جمهور خاطرنشان کرد: در آن 
دوران مثلث شوم آمریکایی ها، صدام و منافقین کشور را دچار مشکلات عظیم 
کرد. شهید بهشتی شخصیت کم نظیری بود که در آن حادثه از دست دادیم. 
به خاطر آن ایام هفته قوه قضاییه نیز در این ایام اســت. این هفته بسیار مهم 
را گرامی می داریم. در شرایط فعلی کشور تنها راه، نزدیکی این سه قوه است. 
پیش تر هم گفتم "پیوند" ما را به "پیروزی" می رساند. اگر همه پیوند لازم 
را داشته باشــیم، خداوند پیروزی را نصیب مان خواهد کرد.روحانی گفت: در 
تقویم کشور خرداد برای شروع کار مجلس است. در ماه تیر هفته قوه قضاییه 
است. مرداد برای ریاست جمهوری و تنفیذ رئیس جمهور جدید توسط رهبر 

معظم است. شهریور هفته دولت است. این ۴ ماه همه پشت سر هم در تاریخ 
کشور قرار گرفته است. همان طور که ماه آن ها پشت سر هم است، سال شان 
هم پشت سر هم است و پشــت هم قرار می گیرند.روحانی عنوان کرد: امروز 
بحمدالله نه نیاز به اســتقراض خارجی داریم و نه استقراض از بانک مرکزی. 
ولی به وحدت، اتحاد، تعامل و همکاری نیاز داریم. بدون این موارد نمی توانیم 
در این شــرایط کاری کنیم. باید توجه کنیم که تا پایان سال با کرونا رو به رو 
هســتیم. آنفلوآنزا هم به یاری آن خواهد آمد، باید متحد کنار هم بایستیم. 
اکنون زمان دعوا نیست در چنین شــرایطی زمان دعوای مجلس و دولت یا 
زمان دعوای قوه قضاییه و مجلس نیست. سه قوه باید در کنار هم  متحد باشند 
و نیروهای مسلح نیز در کنار آنها قرار گیرد و همگی تحت تدابیر مقام معظم 
رهبری گام برداریم و مردم نیز کامل در صحنه باشــند؛ چرا که بدون یاری 

مردم موفق نخواهیم بود. در مقطعی که یاری مردم باشد موفق خواهیم شد.

ازدواج دختر سردار سلیمانی با فرزند مقام ارشد حزب الله 

نه نیاز به استقراض خارجی داریم و نه  بانک مرکزی

 روز گذشته این آگهی اجاره در سایت دیوار توجه ما را به خود جلب کرد؛
آگهی ای که رسمیت بخشی به پشت بام نشینی در پایتخت را  اعلام می کند 
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زندگی ما را ببین!


